平成 26年 9月 26日

各 位

会 社 名  大日本スクリーン製造株式会社

代表者名  取締役社長             垣内  永次

 (コード番号7735 東証 第１部)

問合せ先 執行役員 経営企画室長  上志  正博

TEL (075) 414 – 7192

持株会社体制への移行に伴う吸収分割の効力発生日変更に関するお知らせ

当社は平成 26 年 9 月 26 日開催の取締役会において、平成 26 年 5 月 7 日に公表いたしました「持

株会社体制への移行に伴う準備会社の設立と吸収分割契約の締結および定款変更（商号および事業目

的の変更）に関するお知らせ」および平成 26 年 8 月 5 日に公表いたしました「持株会社体制への移

行に伴う分割承継会社の商号変更等に関するお知らせ」につきまして、下記のとおり吸収分割の効力

発生日(予定)を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の内容

分割する部門の事業内容

承継会社

効力発生日

変更前 変更後

半導体機器事業

株式会社 SCREEN セミ

コンダクターソリューシ

ョンズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

変更なし

計測機器事業

株式会社 SCREEN セミ

コンダクターソリューシ

ョンズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

平成 26 年 11 月 1 日

（予定）

印刷関連機器およびプリ

ント基板関連機器事業

株式会社 SCREEN グラ

フィックアンドプレシジ

ョンソリューションズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

平成 26 年 11 月 1 日

（予定）

ＦＰＤ機器事業および

その他装置関連事業

株式会社 SCREEN ファ

インテックソリューショ

ンズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

平成 26 年 11 月 1 日

（予定）

製造支援および製造請負

業務

株式会社 SCREEN マニ

ュファクチャリングサポ

ートソリューションズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

平成 26 年 11 月 1 日

（予定）

シェアードサービス業務

（総務、経理、人事、情

報システムなどに関連す

る業務）

株式会社 SCREEN ビジ

ネスサポートソリューシ

ョンズ

平成 26 年 10 月 1 日

（予定）

平成 26 年 11 月 1 日

（予定）

2. 変更の理由

本吸収分割に係る法令手続き対応のため。

3. 今後の見通し

本効力発生日の変更に伴う当社の連結業績に与える影響はありません。

4. その他

当社は平成 26 年 10 月１日付で、予定通り「株式会社 SCREEN ホールディングス」に商号変更い

たします。

以 上